tx in vigilia Sandti Mich. inter Exoldunum & Charrocium, vide- /"'"'"':

licet
,
Quod nobis & Hxredibus noftris jure Hxreditario imperpe-

tuum dimittat & quittat Giforcium, & Melpham, & Wlquaflum.
Normannum j ita quod Stephanus de Longo-Campo debet habere

Baudemont & Terram fuam, & tenebit eam de nobis.

2. De Hugone de Gorniaco ita erit ; homagium qus remaneat
nobis ad vitam didi Hugonis , nili voluerit revertere ad Re-
gem Anglix ; & poft mortem difti Hugonis, debet totum feo-

dum fuum de Normannia ad Richardum R^em Anglix & Hx-
redes fuos revertere ; & terra ejufdcm Hugonis

,
quam habuit in

Anglia & in Normannia , debet dari Richardo de Vernon pro Ex-
cambio illo

,
quod nos debemus fecere eidem Richardo pro Ca-

ftello Vernonis, fcilicet de ocStingentis libris Parilien. deredditibus:

Ita quod , i\ prxfata terra Hugonis tantum non valeret per annum

,

nos m terra noftra ei perficeremus refiduum ^ Ricardus autem & fi-

lius fuus nobis Vernonem cum Caftellania fua , & Hxredibus nos-

Ann D. "R Ichardus , Dei Gratia Rex Anglix , Dux Normannix & A- tris imperpetuum quitaverunt de mandato & aflenflii Ricardi Rc-

jig^'
' -tv quitanix, & Comes Andegavix , Archiepifcopis , Epifcopis, gis Angiix, & quitationem juraverunt.

Abbaribus , Comiribus , Baronibus
,
Jufticiariis , Vicecomidbus , 5. Prxjtcrea, quitarionem illam , quam Comes Leiceftrix nobisA.-j.R

Cart.Aii-

ti^.Lit.C.

Senefchallis' , Prxpofitis , & omnibus Ballivis & fidelibus fuis fa-

lutem.

Noveritis quod Venerabilis pater nofter Huberws Cantuar. Ar-

chiepiicopus , de aflTenfu & voluntate noftra , fecit excambium
cum Monacliis Rofeniibus , auiSoritate & afl^enfu Gilleberti mnc
Rofenfis Epifcopi , de Lamhee cum pertinentiis ,

quod Reges an-

tiquitus dedenint & confirmaverunt Ecclelix Sandti Andrex Ro-
fcnii in perpetuam eleemolynam.
Pro quo Manerio cum pertinentiis idem Archiepifcopus dedit

& conceflit Monachis Ecclefix^ Sandti Andrex Rofenlis Manerium
fuum de Darente , cum Ecclefia & Capella de Helles , & omnibus
pertinentiis fuis, & unam Bercariam in Clive qux appellatur Eft-

merfe, cum terra certa in eadem Villa qux pertinent ad eundem
Marifcum; &c in eadem Villa de Clive, Hcnnericum, Thomam,
Hagenildam Viduam

,
Jocelinum , Walterum Bedellum , Edwi-

num, Marrinum, Willielmum, Adam & Almarum Pifcatorem

,

cum terris quas tenuerunt de Archiepifcopo , &c reddidbus, &c om-
nibus ferviriis, & confuetudinibus luis, iine aliquo retenemento,
ipfi Arcliiepifcopo vel Succeflbribus fuis, tenenda prxdidis Mona-
chis imperpetuum.
Unde volumus, quod prxdidi Monachi habeant & poflideant